REPUBRLIKMA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGHT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE

—i

ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNF FUNKSIONE PUBLIKE

DATE: 21 /04 / 2019

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER ARLIND
MBIEMER CENA)

ATES| VEHAP
AMESI ALBANA
DATELINDJE 22/07/1998
VENDLINDJE ELBASAN
VENDBANIM ELBASAN
NR.ID 180720135V

B. Gjeneralitete té meparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjenerclitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pre; tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jane ndryshuar dhe aq here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneralitet: sipas kesaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
18 ligjit nr. 138/2015, pérben vepér penale sipus rieqit 190 té Kodit Penal.)
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I MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruar i/a _Arlind Cenaj _ kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shteteror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasgyrimi | te dhénave té rreme né kété Formular perbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 teKodit Penal.

c) Te dhenat e pasgyruara né katé Formular | nénshtrchen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shgiperise, nga
organet shteterore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

) Me plotesimin e kety Formulari, kam dhéné pélgimin per verifikimin e ¢do t& dhéne personale, pérfshiré
giurmet daktiioskopike dhe ¢da té dhené tjeter biometrike.

d) Pasqyrimi | té dhenave té pavértets, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i deporzitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skuzlifikimin e menjéhershem dhe né cdo kohe nga kandidimi /zgjedhja
/emeérimi apo ushtrimi i métejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i te dhenave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhenave
personale.

Duke gené i vetédijsném pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqvruara né kété Formular.

KUJDES: JENII/E SIGURT? SUGJEROHET QF MENSHERIMI | KETL SEKSION! TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GIITHE FORMULARI!

Arlind Cenaj

(emer, mbiemér, nénshkrim)

Arlind Cenagj
(e

T, mbiemér, nénshkrim}
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1. TE DHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT _:::I
. A jeni denuar ndonjehere  me vendim glyqésor t¢ formes s¢ prereé nga nje autoritet
RIvaesor shgqiptar ose + huaj?
l\-(-rhfﬂ\ X perbn ““ERI'HT'"‘)
Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme
Tédhénat e vendimitgjyqésor
Nr. dhe data e - danimit me Vepra penale pér té cilen jeni dénuar
3 r ey
Gjykata Vendimit gjygésor té asag erjr':i . L
formeés seé preré Wrgt Neni j

A jeni dénuar me burgi
shgiptar ose i huaj, pér njé ceshtje penale té pa 7g|

preré ?

(vendos X pérbri pergjigies)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

m me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé aut
idhur me vendim gjyqésor té formés se

critet gjygésor

Tédhénat e vendimitgjygésor

Arlind Cenaj ‘Qﬁ

(eme

emér, nenshkrim)
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e T TT———
—— —— N g A____'_;__(._—-————-—
Té dhénat e T j Vendimi
vendimit giyaésor jo Givkata Vepra penale pér t8 ¢ilén jeni dénuar Dﬁmmmmtaribénimi
perfundimta — bt e
[ S Nonj Llojl
e
3 A keni gené ndonjéherd né hetim ose gjykim nga njé autoritet | huaj, pér kryerjen e nje

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO[X

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

QOrgani procedues Qyteti, Shtet; Arsyet periudha/Data Rezultatet
4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, per kryerjen e njé
vepre penale ?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO | X
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
4/_) N &)

Arlind Cenaj = —

(emé(inpi.emé]r, nénshkrim)
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N 7 “ _ L le, né fuqi ose
5 A eshté caktuar ndaj jush ndonjeheré masé shirénguese e Sigurise persanai=

jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ‘

- Neése po, specifikoni té dhénat e meposhtme:

o]

PERGIIGIE
MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE Aktualisht né E revokuar
fuqi
Ndalimi i daljes jashte shtetit
Detyrimi per t'u paragitur né policiné gjyqésore
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar
Garancia pasurare
Arresti né shiepi
Arresti ne burg
Shtrimi i perkohshem ne nje spital psikiatrik
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Arlind Cenaj

i

{

erfier, mbiemér, nénshkrim)
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tar lidhur me

) A eshte les AR e ‘ .
€ éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdher kerkimi ndérkombe

kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

o e

Ekzekutimi
& fugi apo o)

Autoriteti ) \ ;

urdhérues Arsyeja Qyteti, Shteti /ﬁi’/w/
S——

_.—._____'—__________.___ /

f

]

N

i huaj ? (Me pérjashtim té

a e débimit nga njé shtet n e
acionit qé kané té béjne

7. A éshté marré ndonjéheré per ju mas
keljen e rregullave té emigr

rastit kur jeni debuar ekskluzivisht pér sn
& territor té njé shteti té huaj)

me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes ne n

(vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

T& dhénat e aktit te débimit

periudha e débimit

Qyteti dhe Shteti ku Arsyeja e débimit

e

2

Arlind Cenaj "%
(emér,_mnshkrim)
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PN
kenl jetuar
—— e o ngashteti j huaj
. ___t_____.t——-———""*—“"
e _1 1
e _;__—1'___‘_7__‘_-7\-____‘_ | __‘_‘r’a____—f‘—‘_’r
% A kenijetuar ndonjehers jashté territorit té Republikés sé Shaipérisé pér mé e
muajr

(vendos X péerbri pérgjigjes)

o]

- Nésepo,specﬁ&onitédhénaternéposhUnez

o]

Qyteti dhe
Shteti ku keni jetuar

Arsyeja

Periudha

Adresa e vend gendrimit

. ; . . : . i 5 & pasakta,
Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo te p

konfirmoj saktésiné e té dhenave té pasqyruara né kété Formular.

Arlind Cenaj ‘-“‘ g '

(err€T, mbiemér, nénshkrim)

nje kopje té tyre ket

>, shto aqg pjesé sa ju
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